
UCHWAŁA NR XIX/215/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zwrotu darowanej nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r. poz.1153), w związku z art.13 ust.2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2025r. poz.1077) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwrot przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Orzeszu na rzecz 
Gminy Orzesze nieruchomości darowanej na podstawie umowy darowizny – akt notarialny 
Rep. A nr 5562/2021 z dnia 08 grudnia 2021r., położonej w obrębie Orzesze, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr: 1334/216 o pow.1799 m2, zapisanej w księdze 
wieczystej KA1M/00089132/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mikołowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 085699CF-E41A-48DC-B22C-79D97A9E7DA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/215/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


